第 4 回阪神地域実行委員会会議録

日時  ２０２５年６月２０日（金）１８：３０～２０：００ 西宮市今津公民館
出席者 めだかコーラス 小畠・藤井  阪神センター 陣内・山内・瀬戸
    西宮母連 鈴鹿  こぶしコーラス 渋谷・富岡・城下
    さくらんぼ 原・鈴鹿・樫村・婦木
【議題】
1． 各グループの取り組み状況
尼崎地域➡・めだか小畠さん・阪神陣内さんとともに尼崎合唱連盟総会で祭典の呼びかけをする。

      ピアノピアノから問い合わせあり➡7 月６日の合同レッスンに参加の意思あり
   ・尼崎市合唱団に資料を届ける予定
   ・新婦人お日さんコーラスでは原爆絵展・ミニコンサートを計画（８/３０）
   ・尼崎年金者組合所属ヒューマン楽団ではシニア合同の練習が始まっている。
     6 月の機関紙に祭典の記事を掲載予定・支部総会で阪神センターが 30 分の演奏予定
   ・杉の子保育園では 15 人でレッスン（尼保連・民主保育園）
   ・阪神センター➡団内実行委員会を立ち上げた
   ・うたう会（阪神・唱歌うたう会）などを通じて呼びかけていく

西宮地域➡・西宮合唱連盟に祭典の呼びかけの相談、具体化する
      （連盟ホームページに祭典案内記事掲載・祭典チラシの配布など）
   ・こぶし・さくらんぼ➡合同ステージのレッスン計画
   ・さくらんぼうたごえサロンに手をつなぐ仲間から増田二郎さんオルグ予定
   ・母親連絡会には呼びかけ依頼は届けた（祭典Ｔシャツをきてチラシ配布をしていたら
      興味を持って声掛けしてきた人がいた。
   ・新婦人夢見るたんぽぽコーラス。うたごえ合唱発表会（全国・小編成の部に推薦）
   ・兵庫労山➡チラシができたらホームページに掲載予定
   ・甲山労山➡総会に参加、山のうたの会・ハーモニカ月 1 回例会
      祭典記事を機関紙に掲載してもらう

以上各地域より活動状況の報告ありました。

2． 祭典関係のチケット・予算については

        各自の資料を説明（原）
3． 練習計画    別紙資料のとおり
4． 今後の活動予定 別紙一覧表に基づき引き続きオルグを行う
5． その他     祭典チラシの仕上がりは 7 月に完成予定

        尼崎・西宮 其々一万枚？づつうた協に要望（瀬戸さん➡樋口さんへ）

記録 婦木（２０２５．６．３０）